
Id

DODATEK Č. 5
SUB-LICENČNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ OPRÁVNĚNÍ K VÝKONU PRÁVA UŽÍT

POČÍTAČOVÝ PROGRAM

Č. smlouvy Poskytovatele Č. smlouvy Objednatele

0/09/117 D5

Teplárny Brno, a.s.
se sídlem Okružní 828/25, Lesná, 638 00 Brno
IČ 46347534
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 786
zastoupená: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, členem představenstva a generálním ředitelem

(dále jen"Objednatel")

NTT DATA Business Solutions a.s.
se sídlem Hlinky 505/118, Pisárky, 603 00 Brno, Česká republika
IČ 26718537
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. B 4328
zastoupená: Martinem Koníčkem, předsedou představenstva 
(dále jen ''Zhotovitel')

(společně dále také jen ,JStrany“)

1. PREAMBULE

1.1.

1.2.

2.1.

Strany uzavřely dne 25.03.2009 smlouvu s názvem „Sub-licenční smlouva o poskytnutí 
oprávnění k výkonu práva užít počítačový program“ (dále jen „Smlouva"), jejíž znění později 
upravily uzavřením dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4.
Vzhledem k okolnostem, které se vyskytly v průběhu trvání Smlouvy, a které vyžadují změnu 
Smlouvy, se Smluvní strany rozhodly uzavřít tento dodatek č. 5 Smlouvy (dále jen ,J)odatek' j.

2. PREDMET DODATKU

Dosavadní znění Přílohy č. 2 Smlouvy se doplňuje o ustanovení čl. 2.7 s následujícím zněním: 
„2.7. Microsoft SQL Server runtime database (7018104)

Objednatel je oprávněn Microsoft SQL Server Enterprise Edition Runtime Database ve 
verzi 2014 nebo pozdější verzi Microsoft SQL Server Enterprise Edition Runtime 
Database používat pouze na i) serverech, které vlastní a provozuje sám Objednatel, nebo 
ii) na serverech poskytovatele služby/subdodavatele třetí osoby výhradně v rozsahu, 
který je v souladu s touto Smlouvou a pouze v případě, že tyto servery poskytovatele 
služby/subdodavatele jsou trvale fyzicky vyhrazeny výhradně pro software licencovaný 
Objednatelem s příslušnými verzemi Microsoft SQL Server."

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatkem se mění Smlouva v rozsahu dle čl. 2. tohoto Dodatku, v ostatním zůstává Smlouva 
beze změn.

3.2. Dodatek uzavřen ke dni jeho podpisu poslední ze Stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.



3.3. Smluvní strany prohlašují, že Jsou sí vědomy povinností společnosti Teplárny Brno, a.s. 
uveřejňovat uzavřené smlouvy a jejich dodatky v Registru smluv v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv a zákonem č. 106/1991 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, a to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření dodatku. Pokud mají obě smluvní strany 
povinnost uveřejnit tento Dodatek v Registru smluv, smluvní strany se dohodly, že tento 
Dodatek do Registru smluv vloží Teplárny Brno, a.s. Za uveřejnění Dodatku si nebudou smluvní 
strany nic platit ani nahrazovat či poskytovat. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že platnost 
tohoto ujednání zůstává zachována i v případě zániku nebo neplatnosti smlouvy ve znění 
dodatku.

3.4. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.

4.1.

4. PODPISOVÁ CAST

Strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé 
Strany, na důkaz čehož připojují své elektronické podpisy.

Za Objednatele Za Zhotovitele

Teplárny Brno, a.s.
předseda představenstva
NTT DATA Business Solutions a.s.

Stránka 2 z 2

Smlouva O 09 117D5 VER


